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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Customer Relationship Management
Kelompok  : AA
Dosen       : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 21-09-2020

Pertemuan 1 - Introduction antara dosen dgn mahasiswa dan terkait Mata Kuliah CRM. Pembagian
Kelompok utk Tugas. Pemaparan Materi: - Tujuan Perkuliahan, - Pokok Pembahasan, - Introduction CRM
berikut penjelasannya, - Pentingnya CRM, - Prinsip CRM, - Kendala Penerapan CRM, - Implementasi
CRM, - Aspek Penting CRM. Pemberian Tugas Pertemuan 1 yang dikerjakan secara individu.

2 28-09-2020

Pertemuan 2 - Pemaparan Materi: - Tinjauan CRM dari Sisi Pengembang, - Jenis Aplikasi, - Aplikasi
Pendukung, - Penjelasan VTigerCRM atau SugarCRM, - Penjelasan VTigerCRM Installation, - Penjelasan
Modul-Modul CRM. Pemberian Tugas Pertemuan 2 yang dikerjakan berkelompok dengan kelompok yang
sudah dibentuk sebelumnya.

3 05-10-2020

Pertemuan 3 - Pemaparan Materi: - Dokumentasi dan Installasi software CRM, - Open Source CRM,
Jenis Software CRM lainnya, - Penjelasan Konsep CRM: Membangun Database Pelanggan, Membuat
Profil Pelanggan, Analisis Profitabilitas Pelanggan, Interaksi dengan Pelanggan. Pemberian Tugas
Pertemuan 3 yang dikerjakan berkelompok dengan kelompok yang sudah dibentuk sebelumnya.

4 12-10-2020

Pertemuan 4 - Pemaparan Materi: - Proses Bisnis (Part1) CRM, - Contact Management System, - Point
Proses Bisnis CRM (Contacts & Accounts, Campaign, Activities), - Flow dari Proses Bisnis, - Penjelasan
Proses Bisnis dengan Digram Use Case, - Penjelasan Case Study. Pemberian Tugas Pertemuan 4 yang
dikerjakan berkelompok dengan kelompok yang sudah dibentuk sebelumnya.

5 19-10-2020

Pertemuan 5 - Pemaparan Materi: - Proses Bisnis (Part 2) CRM, - Business & Customer, - Customer
Scheme, - Manage Initial Transaction, - Manage Repeat Business, - Manage Customer Advocacy, -
Penjelasan SWOT Analysis, - Penjelasan 4P dalam Bisnis, - Penjelasan PESTLE Analysis, - Penjelasan
Balance Score Card, - Penjelasan Point Opportunities, - Penjelasan Point Campaign. Pemberian Tugas
Pertemuan 5 yang dikerjakan berkelompok dengan kelompok yang sudah dibentuk sebelumnya dan akan
dipresentasikan pada pertemuan berikutnya.

6 26-10-2020

Pertemuan 6 - Presentasi Kelompok: - Pada Pertemuan 6, mahasiswa diharapkan untuk bisa
mempresentasikan proses bisnis yang ada pada CRM dan juga memahami proses bisnis itu sendiri, -
Materi yang disajikan adalah dari tugas-tugas yang sudah dibuat sebelumnya yang mana akan related
terhadap yang satu dengan yang lainnya, - Presentasi materi secara berkelompok dengan kelompok yang
telah dibentuk sebelumnya, - Presentasikan dengan baik dan menarik.

7 02-11-2020

Pertemuan 7 - Presentasi Kelompok: - Pada Pertemuan 7, mahasiswa diharapkan untuk bisa
mempresentasikan proses bisnis yang ada pada CRM dan juga memahami proses bisnis itu sendiri, -
Materi yang disajikan adalah dari tugas-tugas yang sudah dibuat sebelumnya yang mana akan related
terhadap yang satu dengan yang lainnya, - Presentasi materi secara berkelompok dengan kelompok yang
telah dibentuk sebelumnya, - Presentasikan dengan baik dan menarik.

8 09-11-2020 Pertemuan 8 - UTS: - UTS berupa project per kelompok yang sudah dibentuk sebelumnya.

9 16-11-2020

Pertemuan 9 - Pemaparan Materi: - Design Data CRM, - CRM Tools, - Design Data Sales, Design Data
Marketing, - Penjelasan Alur Design Data Sales & Marketing, - Penjelasan Design Data dengan ERD.
Pemberian Tugas Pertemuan 9 yang dikerjakan berkelompok dengan kelompok yang sudah dibentuk
sebelumnya.

10 23-11-2020

Pertemuan 10 - Presentasi Kelompok: - Pada Pertemuan 10, mahasiswa diharapkan untuk bisa
mempresentasikan design data yang ada pada CRM dan juga memahami design data itu sendiri, - Materi
yang disajikan adalah dari tugas-tugas yang sudah dibuat sebelumnya yang mana akan related terhadap
yang satu dengan yang lainnya, - Presentasi materi secara berkelompok dengan kelompok yang telah
dibentuk sebelumnya, - Presentasikan dengan baik dan menarik.

11 30-11-2020

Pertemuan 11 - Presentasi Kelompok: - Pada Pertemuan 11, mahasiswa diharapkan untuk bisa
mempresentasikan design data yang ada pada CRM dan juga memahami design data itu sendiri, - Materi
yang disajikan adalah dari tugas-tugas yang sudah dibuat sebelumnya yang mana akan related terhadap
yang satu dengan yang lainnya, - Presentasi materi secara berkelompok dengan kelompok yang telah
dibentuk sebelumnya, - Presentasikan dengan baik dan menarik.

12 07-12-2020

Pertemuan 12 - Pemaparan Materi: - Rancangan Antar Muka (Part 1), - Penjelasan Rancangan Antar
Muka, - Fungsi Interface, - Hal Terpenting dalam Interface, - Tujuan Interface, - Manfaat Interface, -
Struktur Interface. Pemberian Tugas Pertemuan 12 yang dikerjakan berkelompok dengan kelompok yang
sudah dibentuk sebelumnya.

13 14-12-2020

Pertemuan 13 - Pemaparan Materi: - Rancangan Antar Muka (Part 2), - Lanjutan Struktur Interface, -
Penjelasan UI, - Perbedaan Design Interface, - Kesalahan Umum Designer UI, - Information Architect (IA),
- Menghindari Kesalahan Umum pada Designer UI. Pemberian Tugas Pertemuan 13 yang dikerjakan
berkelompok dengan kelompok yang sudah dibentuk sebelumnya.

14 21-12-2020 Pertemuan 14 - Presentasi Kelompok: - Pada Pertemuan 14, mahasiswa diharapkan untuk bisa
mempresentasikan rancangan antar muka yang ada pada CRM.

15 28-12-2020 Pertemuan 15 - Presentasi Kelompok: - Pada Pertemuan 15, mahasiswa diharapkan untuk bisa
mempresentasikan rancangan antar muka yang ada pada CRM.
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Matakuliah: Customer Relationship Management
Kelompok: AA
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

1 1412501056 Dimas Arya Primadhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1412503813 Fiqri Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1512503341 Rillo Alfatta Henandri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 1512503374 Hari Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 1612501252 Rhesa Ariesco Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 1612501336 Yudhit Yudhistiro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 1612501666 Rayyan Budiman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 1612502003 Vino Trie Reza Aditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 1712500469 Fadil Rahman Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 1712501848 Ririn Rizky Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 1712501962 Dandi Oktavian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 1812500039 Muhammad Rafi Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 1812500054 Bimo Esthi Suprobo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1812500104 Rachel Hadiya Al Hafidz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 1812500112 Dede Lukman Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 1812500187 Rizki Pandiwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 1812500252 Aditiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 1812500260 Muhamad Arfan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1812500336 Rahmat Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1812500419 Johan Santos Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 1812500468 Rizky Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 1812500476 Ilyas Triastomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 1812500492 Dimas Wira Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 1812500500 Rayhan Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 1812500518 Andreansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 1812500526 David Indra Irawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 1812500542 Yulio Nurmanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 1812500567 Fadilla Salsabila Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 1812500633 Hazna Putri Shabira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 1812500732 Mochammad Fachrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 1812500740 Dede Firmansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 1812500807 Raden Andhika Mandalika Ersakta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 1812500906 Renaldy Yusuf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 1812500963 Muchamad Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 1812500989 Karina Bella Zulkarnain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 1812501037 Kamal Lazuardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 1812501094 Widya Noer Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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38 1812501128 Muhammad Rafly Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 1812501185 Nurul Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 1812501201 Renaldi Setiawan Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 1812501292 Ade Tiyo Hendra Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 1812501359 Muhammad Fathoni Dermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 1812501409 Muhammad Zaidan Aqil Susanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 1812501425 Mustofa Abdul Hawari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
45 1812501433 Manarul Haikal Casandy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
46 1812501466 Roberto Cornaleus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 1812501540 Andi Malvi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
48 1812501573 Hadhy Ranuwinata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
49 1812501581 Ahmad Riadi Nasution Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
50 1812501615 Gibran Bima Laksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
51 1812501748 Ilham Farros Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
52 1812501805 M. Irsyad Fu'adi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
53 1812501904 Risma Nadia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
54 1812501920 Mahesworo Langgeng Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Customer Relationship Management
Kelompok: AA
Dosen: Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1412501056 Dimas Arya Primadhika 100 % 85 85 90 87 => A

2 1412503813 Fiqri Maulana 100 % 75 999 999 23 => -

3 1512503341 Rillo Alfatta Henandri 100 % 75 999 999 23 => -

4 1512503374 Hari Prasetyo 100 % 85 85 90 87 => A

5 1612501252 Rhesa Ariesco Febrian 100 % 85 89 83 85 => A

6 1612501336 Yudhit Yudhistiro 100 % 85 89 79 84 => A-

7 1612501666 Rayyan Budiman 100 % 100 85 90 92 => A

8 1612502003 Vino Trie Reza Aditya 100 % 85 89 79 84 => A-

9 1712500469 Fadil Rahman Fauzi 100 % 85 85 90 87 => A

10 1712501848 Ririn Rizky Amalia 100 % 90 89 83 87 => A

11 1712501962 Dandi Oktavian 100 % 90 89 83 87 => A

12 1812500039 Muhammad Rafi Fauzan 100 % 90 85 90 89 => A

13 1812500054 Bimo Esthi Suprobo 100 % 90 85 85 87 => A

14 1812500104 Rachel Hadiya Al Hafidz 100 % 90 85 85 87 => A

15 1812500112 Dede Lukman Hakim 100 % 100 90 95 95 => A

16 1812500187 Rizki Pandiwa 100 % 95 85 85 88 => A

17 1812500252 Aditiya 100 % 95 85 85 88 => A

18 1812500260 Muhamad Arfan 100 % 95 85 90 90 => A

19 1812500336 Rahmat Fajar 100 % 90 85 85 87 => A

20 1812500419 Johan Santos 100 % 100 90 95 95 => A

21 1812500468 Rizky Ramadhani 100 % 85 85 80 83 => A-

22 1812500476 Ilyas Triastomo 100 % 90 85 85 87 => A

23 1812500492 Dimas Wira Pratama 100 % 90 85 85 87 => A

24 1812500500 Rayhan Naufal 100 % 90 85 90 89 => A

25 1812500518 Andreansyah 100 % 90 85 85 87 => A

26 1812500526 David Indra Irawan 100 % 90 85 85 87 => A

27 1812500542 Yulio Nurmanto 100 % 90 85 85 87 => A

28 1812500567 Fadilla Salsabila Rahmawati 100 % 85 85 90 87 => A

29 1812500633 Hazna Putri Shabira 100 % 75 85 80 80 => A-

30 1812500732 Mochammad Fachrizal 100 % 85 85 85 85 => A

31 1812500740 Dede Firmansah 100 % 100 85 90 92 => A

32 1812500807 Raden Andhika Mandalika Ersakta 100 % 100 85 90 92 => A

33 1812500906 Renaldy Yusuf 100 % 90 85 85 87 => A

34 1812500963 Muchamad Maulana 100 % 90 85 90 89 => A

35 1812500989 Karina Bella Zulkarnain 100 % 100 85 90 92 => A

36 1812501037 Kamal Lazuardi 100 % 90 85 90 89 => A

37 1812501094 Widya Noer Cahyani 100 % 100 85 90 92 => A

38 1812501128 Muhammad Rafly Ardhiansyah 100 % 90 85 85 87 => A

39 1812501185 Nurul Azzahra 100 % 100 90 95 95 => A

40 1812501201 Renaldi Setiawan Putra 100 % 90 90 95 92 => A

41 1812501292 Ade Tiyo Hendra Saputra 100 % 90 85 85 87 => A

42 1812501359 Muhammad Fathoni Dermawan 100 % 90 85 85 87 => A

43 1812501409 Muhammad Zaidan Aqil Susanto 100 % 90 85 85 87 => A

44 1812501425 Mustofa Abdul Hawari 100 % 90 85 85 87 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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45 1812501433 Manarul Haikal Casandy 100 % 90 85 85 87 => A

46 1812501466 Roberto Cornaleus 100 % 100 85 90 92 => A

47 1812501540 Andi Malvi 100 % 95 85 85 88 => A

48 1812501573 Hadhy Ranuwinata 100 % 85 85 90 87 => A

49 1812501581 Ahmad Riadi Nasution 100 % 85 85 90 87 => A

50 1812501615 Gibran Bima Laksono 100 % 85 85 85 85 => A

51 1812501748 Ilham Farros 100 % 100 90 95 95 => A

52 1812501805 M. Irsyad Fu'adi 100 % 85 85 79 83 => A-

53 1812501904 Risma Nadia 100 % 85 85 85 85 => A

54 1812501920 Mahesworo Langgeng Wicaksono 100 % 85 85 85 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Komunikasi Publik Dan Presentasi
Kelompok  : AA
Dosen       : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 23-09-2020

Pertemuan 1 - Introduction antara dosen dgn mahasiswa dan terkait Mata Kuliah Komunikasi Publik &
Presentasi. Pembagian Kelompok utk Tugas. Pemaparan Materi: - Introduction, - Penjelasan Proses
Perkuliahan, - Penjelasan Materi Mata Kuliah Komunikasi Publik & Presentasi dimana detail terkait akan
dipaparkan pada pertemuan bertikutnya, - Nilai-nilai Kebudiluhuran. Pemberian Tugas Pertemuan 1 yang
dikerjakan secara individu.

2 30-09-2020
Pertemuan 2 - Pemaparan Materi: - Dasar Komunikasi, - Pengertian Komunikasi Publik dr Beberapa Ahli,
- Pengertian Presentasi, - Ciri-Ciri Komunikasi, - Jenis-Jenis Komunikasi. Pemberian Tugas Pertemuan 2
yang dikerjakan secara individu.

3 07-10-2020

Pertemuan 3 - Pemaparan Materi: - Teori Retorika, - Teori Public Speaking, - Komunikasi Verbal dan Non
Verbal, - Perbedaan Komunikasi Verbal dan Non Verbal. Pemberian Tugas Pertemuan 3 yang dikerjakan
secara berkelompok dengan kelompok yang sudah dibentuk sebelumnya untuk dipresentasikan dan
didiskusikan pada pertemuan minggu ke 4.

4 14-10-2020
Pertemuan 4 - Diskusi & Presentasi Kelompok. Mahasiswa diharapkan mampu menerapkan komunikasi
yang baik dalam presentasi. Outlines: - Presentasi kelompok online dari tugas yang sebelumnya sudah
diinformasikan, - Saling berdiskusi dan tanya jawab.

5 21-10-2020
Pertemuan 5 - Pemaparan Materi: - Facial Expression, - Simbol Komunikasi Non Verbal , - Manfaat
Komunikasi Non Verbal. Dilanjutkan dengan presentasi kelompok bagi mahasiswa yang belum presentasi
pada pertemuan sebelumnya. Pemberian Tugas Pertemuan 5 yang dikerjakan secara individu.

6 04-11-2020 Pertemuan 6 - Pemaparan Materi: - Media Oral, - Media Tertulis, - Komunikasi Tatap Muka, - Manfaat
Komunikasi Verbal. Pemberian Tugas Pertemuan 6 yang dikerjakan secara individu.

7 11-11-2020 Pertemuan 7 - Pemaparan Materi: - 8 Langkah Bicara dalam Presentasi, - Teknik Meningkatkan Percaya
Diri dalam Presentasi. Pemberian Tugas Pertemuan 7 yang dikerjakan secara individu.

8 18-11-2020 Pertemuan 8 - UTS

9 25-11-2020
Pertemuan 9 - Pemaparan Materi: - Kiat Menghadapi Kecemasan, - Body Language yang Tepat, -
Penggunaan Alat Peraga, - Persiapan Non Teknis, - Karakter Suara, - Posisi Berdiri. Pemberian Tugas
Pertemuan 9 yang dikerjakan secara individu.

10 02-12-2020 Pertemuan 10 - Pemaparan Materi: - Kualifikasi Public Speaker, - Keberhasilan Public Speaking.
Pemberian Tugas Pertemuan 10 yang dikerjakan secara individu.

11 11-12-2020 Pertemuan 11 - (Kuliah Pengganti) - Pemaparan Materi: - Presentasi Ilmiah dan Teknik Penyajian Materi
dan Penjelasan Terkait.

12 16-12-2020 Pertemuan 12 - Presentasi Kelompok
13 23-12-2020 Pertemuan 13 - Presentasi Kelompok Lanjutan
14 30-12-2020 Pertemuan 14 - Presentasi Kelompok Lanjutan, - Review Materi Menjelang UAS
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Matakuliah: Komunikasi Publik dan Presentasi
Kelompok: AA
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 11/12 16/12 23/12 30/12

1 1412502021 Rudi Handoko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1412503839 Ramanda Triputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1512502384 Azis Al Rasyid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
4 1512503374 Hari Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 1512503929 Reza Harfiyan Jaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1612500247 Radinal Panji
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

7 1612501112 Muhammad Fadlillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 1612501534 Irvan Pradiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1612501740 Muhammad Bagas
Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1712500279 Reza Ardiansah
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1712500360 Aditya Eka Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 1712500519 Dian Islamiati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 1712500758 Gusnidar Basyar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
14 1712500782 Alfian Bagaskara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1712500873 Yosef Andhara Divo
Pramestha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1712501152 Febry Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 1712501236 Dhiyanida Hanifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1712501293 Fikri Luthfi
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1712501491 Afdhal Ikhlasul
Azhary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

20 1712501533 Ray Adi Negara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86
21 1712501723 Kevin Setya Anugrah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1712501871 Januar Eko Adie
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1712502036 Kemal Hadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 1712502192 Kamil Salim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 1712502424 Hisyam Muzadi Hm Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 78.57
26 1812500252 Aditiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 1812500385 Naufal Iftikar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 1812500468 Rizky Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 1812500708 Wahyu Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 1812500906 Renaldy Yusuf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1812500989 Karina Bella
Zulkarnain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1812501136 Muhammad Alfi
Syahri Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1812501425 Mustofa Abdul
Hawari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1812501516 Dimas Bagaskara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

35 1812501789 Feris Aditya Nur
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1812501854 Isra Fastlah
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1911502431 Muhammad Bintang
Anthasena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.86

38 1912501317 Panji Adipramono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 1912501507 Wirra Fidiasmara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Komunikasi Publik Dan Presentasi
Kelompok: AA
Dosen: Rizka Tiaharyadini, S.Kom., M.M., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1412502021 Rudi Handoko 100 % 85 68 89 82 => A-

2 1412503839 Ramanda Triputra 100 % 85 80 85 84 => A-

3 1512502384 Azis Al Rasyid 93 % 85 73 999 47 => -

4 1512503374 Hari Prasetyo 100 % 85 73 85 81 => A-

5 1512503929 Reza Harfiyan Jaya 100 % 75 999 85 57 => D

6 1612500247 Radinal Panji Pratama 86 % 75 85 89 84 => A-

7 1612501112 Muhammad Fadlillah 100 % 85 73 85 81 => A-

8 1612501534 Irvan Pradiansyah 100 % 85 89 85 86 => A

9 1612501740 Muhammad Bagas Syahputra 100 % 85 83 73 80 => A-

10 1712500279 Reza Ardiansah Pratama 100 % 85 85 85 85 => A

11 1712500360 Aditya Eka Pratama 100 % 85 89 89 88 => A

12 1712500519 Dian Islamiati 100 % 100 90 95 95 => A

13 1712500758 Gusnidar Basyar 93 % 85 73 85 81 => A-

14 1712500782 Alfian Bagaskara 100 % 85 83 85 84 => A-

15 1712500873 Yosef Andhara Divo Pramestha 100 % 85 85 85 85 => A

16 1712501152 Febry Ardiansyah 100 % 85 85 85 85 => A

17 1712501236 Dhiyanida Hanifah 100 % 90 80 85 85 => A

18 1712501293 Fikri Luthfi Darmawan 100 % 85 85 85 85 => A

19 1712501491 Afdhal Ikhlasul Azhary 86 % 85 85 85 85 => A

20 1712501533 Ray Adi Negara 93 % 85 80 85 84 => A-

21 1712501723 Kevin Setya Anugrah 100 % 85 83 85 84 => A-

22 1712501871 Januar Eko Adie Nugraha 100 % 90 85 85 87 => A

23 1712502036 Kemal Hadi 100 % 90 83 85 86 => A

24 1712502192 Kamil Salim 100 % 90 89 85 88 => A

25 1712502424 Hisyam Muzadi Hm 79 % 79 80 999 48 => -

26 1812500252 Aditiya 100 % 100 89 85 91 => A

27 1812500385 Naufal Iftikar 100 % 100 83 85 89 => A

28 1812500468 Rizky Ramadhani 100 % 89 89 89 89 => A

29 1812500708 Wahyu Prasetya 100 % 85 85 85 85 => A

30 1812500906 Renaldy Yusuf 100 % 85 89 85 86 => A

31 1812500989 Karina Bella Zulkarnain 100 % 100 90 95 95 => A

32 1812501136 Muhammad Alfi Syahri Ramadhan 100 % 100 90 98 96 => A

33 1812501425 Mustofa Abdul Hawari 100 % 85 85 95 89 => A

34 1812501516 Dimas Bagaskara 93 % 85 68 85 80 => A-

35 1812501789 Feris Aditya Nur Akbar 100 % 85 89 95 90 => A

36 1812501854 Isra Fastlah Ramadhan 100 % 85 85 85 85 => A

37 1911502431 Muhammad Bintang Anthasena 93 % 85 83 85 84 => A-

38 1912501317 Panji Adipramono 100 % 85 85 85 85 => A

39 1912501507 Wirra Fidiasmara 100 % 79 83 85 83 => A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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